

Ajay Engicon P.V.t. Ltd

LO72-LO71 TO KAMARI

Schedule XLV Form No. 134.

RRSMA/24-25AUG/13

E.E. R.W.D. WORK A.bad DIVISION

A.E. Nabingaz SUB-DIVISION

148411

Measurement Book

Abstract of Cost

- | | | | | | |
|---|---|--------|----|--|--|
| ② | Const. of sub grade and earthen | | | | |
| | Shoulder with approved — | | | | |
| | do — EIR. | | | | |
| | Dry vide tmb P-2 | | | | |
| | 675 m ³ @ 244.00 / m ³ = Rs | 164713 | 00 | | |

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
③ GSB-II - Const of GSB by provide well graded material — do — E10. Qty vide TMB P-3 52.97 m ³ @ 2852.05 / m ³ = R 151073=					
④ KBM-D - provide, laying, spreading and compacting stone aggregates — do — E10 Qty vide TMB P-06 88.3 m ³ @ 4766.26 / m ³ = R 420861=					
⑤ provide and fix logo of mangrove informatory sign board with logo as per mood — — E10 Qty vide TMB P- 02 nos @ 10830.99 / nos = R 21662=					
					823500=
					Add 18% GST = 148230=
					Add 1% L. Cons = 8235=
					979965=
					Add S. Acc (+) 19424=
					999389=
					Below 0.5% as per Agt (-) 4997=
					994392=

Continuation

Qty
20/11/16
R

20/11/16
R
Acc